Совет депутатов
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 24.12.2024 № 158
с. Верхние Чебеньки

Об утверждении схемы
десятимандатного избирательного
округа по выборам депутатов
Совета депутатов муниципального
образования  Верхнечебеньковский  сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

            В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в  Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района решил:

    1. Утвердить схему  десятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет согласно приложению 1.
    2. Утвердить графическое изображение десятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет согласно приложению 2.
    3.Опубликовать (обнародовать) схему десятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет и графическое изображение этой схемы не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.
     4.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
     5.Решение вступает в силу после  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский  сельсовет                                 Р.Б. Рахматуллин

Председатель Совета депутатов                                     Х.З. Зинатуллин

приложение 1
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   от 24.12.2024 № 158

Схема  десятимандатного избирательного округа №1
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсоветСакмарского района Оренбургской области

Число избирателей в округе: 1027
Центр округа: село Верхние Чебеньки, здание администрации Верхнечебеньковского сельсовета, тел. 26-4-47.
В состав округа входят: село Верхние Чебеньки, село Дмитриевка, село Нижние Чебеньки, село Раздольское, село Степные Огни.

приложение 2
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   от 24.12.2024 № 158

Графическое изображение десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Axrusaums Windows
06 axryiy

pasaen Tigps
/

e o